Dopmysap Nel

MicbkoMy roJioBi
FOpio BOBI

(mpi3Buie, iM’st 1o 6aTHKOBI)

(ampeca)
(Tenedon)
3AdBA
[Tpomry Bac HazaTi MeH1 opziep Ha KBapTUPY 3a aJIpecoro
,B 3B’SI3KY 3 TUM, 1110
[lepenik TOKYMEHTIB, SIKi JOJAIOTHCS:
1.
2.
3.
4.
S.
« » 20 poky ( )
(mata) (mignuc) (ITIB)

H’

(IL.1B.)

Biamosingxo mo BuMor 3akony Ykpainu «IIpo 3axuct nepcoHansHUX qaHuX» Bif 1 gepBHs 2010 poxy, Ne 2297-Y1 nanaro
3roxy Ha 30ip i 0OpoOKy Ta MOMIMpPEHHS MOIX MEpPCOHANBHHUX JaHUX, SKi MICTATHCS B JTOKYMEHTaX, MOJaHUX MHOKO JUIA
OTPHMAaHHS aAMIHICTPATUBHOI OCITYTH.

Takox a0 CBOIO 3rojly Ha JOCTYI J0 MOiX MEPCOHAIBHUX JAHUX TPETiX 0Ci0 BiMOBIIHO IO BUMOT 3aKoHY YKpaiHH
«IIpo 3axucT mepcoHaIbHUX TaHUX.

[linTBepmxyro, O OTpuMaB (-Jla) MOBIJOMJCHHS HpO Moi mpaBa, BimmoBimHO no 3akoHy Ykpainum «IIpo 3axucr
HEePCOHANBHUX JTaHUX).

« » 20 poky ( )

(mata) (miamuc) (ITIB)




